17. ,, ,, Cypr. mosy et maximo.

18. ,, -, ...quamquam sciam 64 A

19. de Aurelio conf. ...In ordinandis . " . . 65 b

20. de celerino conf. etc. Agnoscenda . . . . . 66 b

2;. ad Cornelium t Cognouimus . . . . 67^

22. 2 Cypr. liberalis . . . . 68 <$

23. 3 Legi litteras . 70

24. + Et cum diligencia . . . 76 b

75. 5 Et religiosum . 77 b

26. 6 Quod seruis dei . . . . 77 b

27. 7 Venerunt ad nos . . . . 78/>

28. 8 Et egisse nos .... 79

59. ad lucium. Et nuper quidem ...... 79 b

30. ad Maximum Nicostratum etc. ...... 80

31. ad Lucium et qui cum eo sunt. Exultantibus . . . 80 b

32. ad Rogacianum etc. Et jam pridem . 81

33. ad plebem de quinque presbyteris...quamquam fr. k. . . 82

34. ad martyres secunda. Cypr. nemesiano . . . . 83 b

35. Cypriano nemesianus ........ 85

36. Quod ydola dii non sunt ....... 85 b

37. ad Florentium Puppianum ....... 88

38. ad Maximum Urbanum etc. ....... go b

39. ad clerum etc. Quales litteras . . . . . . 91

40. ad Romanos. Quoniam comperi ...... 91 b

Ends 92 a, verso blank.

"

,/j0 ^ f C. M. A. 2071

162. GRATIANI DECRETUM.

I S. p. 37

Vellum, 15-^ x 10^, ff. 330+3, double columns of 50 lines.

Cent, xii-xiii, in two beautiful hands, probably Italian.

Rebound. Chainmark at bottom of first flyleaf. 2 fo. Canon.

Collation : a2 ]8-i4815s \& I710-22W 23" 24M-27W 288~398. i flyleaf.

Given by Styband (?).

Notes on the flyleaf.

On f. ii in three narrow columns. English hand of cent, xiii :

breuiarium bernardi super decreta.

Verborum superfluitate penitus rececatis.

Verso blank.
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Con tents :

Gratiani Decretum.

Humanum genus duobus regitur.

Initial cut out.

The Causae have very handsome decorative initials without gold,

probably added after the book was exported from Italy.

There are many marginalia in various good hands.

Ends (. 3 29 a: nisi quod uiderit patrem facientem.

Expl. Decreta.

Table of subjects (not alphabetical) ...... f. 329 t

Ending imperfectly 332 b,

On the last flyleaf in a rough English hand of cent, xiii late.

Isti sunt libri mag" Galfridi de lawaS rectoris ecclesie S. magni

London in uoluminibus subscriptis.

Canonico.

Liber decretorum (doubtless the present volume).

Liber decretalium.

Liber qui dicitur summa Gaufridi.

Liber qui dicitur summa Reymundi.

Gramatica.

Lib. presiani magni.

Lib. pressiani de constructione cum questionibus.

Lib. ysidori elh\mo\ogiarum.

Dialectica.

Lib. noue logice Aristotelis quern habet Edm. de fuleham.

Lib. naturalium cum questionibus in diuersis quaternis et aliis de

logicis.

Lib. continens multas summulas quem habet Edm. de fuleham.

Lib. compoti et algorism! et tractatum de spera et speram de eneo

et habet idem Edmundus.

Lib. Alberti commentatoris super paruos libros naturales.

Mfdicina.

Lib. uiatici.

Lib. urinarum ysaac.

Lib. artis medicine ,s. lib. anforismi tegni et alii parui (?) libri .s.

Johanicius.

Theologia,

Lib. biblie in magno uolumine et alia in paruo uolumine.

Lib. sententiarum.

Lib. historiarum.

Lib. scripture (?) ij glosati.

Lib. epistolarum pauli cum canonicis.

Lib. xii prophetarum glosatus cum dan. ezech. glosat.

Lib. ewangeliorum in duobus uoluminibus.
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Lib. moralium Gregorii.

Lib. omeliarum Gregorii) .
5 

> in uno uol. el Johanms crisostomi omelie.

Lib. dialogorum Gregorn|

Lib. questionum super librum sententiarum suthanton et alius liber

questionum super eiundem W. de sirewoa.

Lib. britonis de expositione uerborum super bibliam.

Lib. postillarum super phalterium et librum trenorum et cantica

canticomm.

Lib. distinctionum Ric. biard.

Lib. veritatis theologie fratris thome alquini.

Legenda sanctorum de passionibus sanctorum.

Lib. sermonum super ewangelia cum libro pastorali cum flectamus

genua et innocentius super missam cum postillis in uno uol.

Lib. alius sermonum super ewangelia solum.

Lib. sermonum super epistolas qui dicitur Abiciamus et cum summa

de uirtutibus et uiciis.

Lib. sermonum de diuersis sanetis et est intabulatus.

Lib. paruus de sermonibus de manibus meis et meis predicationibus.

Lib. Johannis beleth cum ordinal! de usu sarum.

Lib. Augustini de miseria humane conditionis et cum paruis

concordantiis.

Lib. paruus de tractatu consanguinitatis et affinitatis cum libro

lucidarii.

Lib. paruus de expositionibus super Job.

Summa de Chobeham de confessionibus et penitentiis iniungendis.

Lib. epistolarum pauli glosatus ad modum logicorum.

Summa de uiciis et uirtutibus cum panno lineo.

Lib. ysodorii de summo bono et lib. sintillarum.

Due noue legende s. temporalis et sanctorum quos relinquo ecclesie

mee.

Antifonar/WJ de usu pauli.

Unum rnanuale de usu sarum.

Lib. omeliarum legendarum in ecclesia in magno uolumine et

grossa litera.

Unum portiforium de usu omnium ecclesiarum.

On the verso

-precii centum solidorum.

163. GRATIANI DECRETUM. (C M.A.?2o7i

I S. p. 37

Vellum, 19 x nf, ff. 196 + 2, text, double columns of 60 lines.

Comment surrounding. Text, cent, xii-xiii, in a fine hand.